Ze zaś weszłym tygodniu były ofiarowane u nas po 71,70 $\frac{1}{2}\%$ , więc podwyższenie kursu do dnia sobotniego do 76,75 $\frac{1}{2}$ odpowiada tylko podwyżce berlińskiej. (Gaz. Hand.)

\* (Sprostowanie). Otrzymałmśmy następujący list od p. Orłowskiego budowniczego miasta, z prośbą o zamieszczenie: „*Kurjer Codzienny* z d. 1 (13) sierpnia 1869 r., w N-e 176, zamieścił wiadomość o budowie ratusza, jakoby z wiarogodnego źródła zaczerpniętą. Uważam za konieczność artykuł ten sprostować, a mianowicie oświadczyć, że wieża ratusza wa jako cała budowa ratusza, wykonywana według mojego projektu i pod moim nadzorem, jako

naczelnego architekta.

Сувалки, Іюля 30 дня 1869 года.
1—1 Советникъ Янишевскій.

N. D. 5884. *Царскій Прокуроръ при Гражданскомъ Трибуналѣ въ Кѣльцахъ.*

Извѣщаятъ симъ, что Ома Врублевскій Судебный Приставъ при Мирowychъ Судахъ въ Пилицы, Мѣховъ, Прошовицахъ и Шкальбурку, рѣшеніемъ Кѣльскаго Гражданскаго Трибунала отъ 21 Октября (2 Ноября) 1868 г. № 4536, по неимѣнн залога удаленъ временно отъ должности. Въ отправленіи оной допущенъ вновь Постановленіемъ онаго Трибунала отъ 21 Іюля (2 Августа) 1869 г. № 3333 отъ сегодняшняго числа, вслѣдствіе представленія того же залого.

Г. Кѣльцы 28 Іюля (9 Августа) д. 1869 г.
Ходяковскій.

4. Inocencji Zubelewicz wierzycielce сумы rs. 450 на добрахъ Dąbrowica Płowasowice въ юрисдикци Сѣду Lubelskiego по ложныхъ ubezpieczonych и 5. Bayli Saltzman совѣластелики nieruchomości въ мѣстѣ Lublinie под № 425 а № 281 означенной, отwerte сѣ спадки до урегуливанія которыхъ termin на dzieñ 4 (16) Lutego 1870 r. jest wyznaczony. Lublin d. 21 Lipca (2 Sierpnia) 1869 r.
Michałowski, P. K. Z.

N. D. 5918. *Писарь Сѣду Pokoju въ Łodzi.*

По смерти: 1. Jana Polaskiego, właściciela nieruchomości под номером 341, przy ulicy Widzowskiej, w m. Łodzi.
2. Henryka Frohn, właściciela nieruchomości под номерами 161, 162 и 163 przy ulicy Rynek nowego miasta и Długiej pod № 177 A

1 zabezpieczony.

4. Szymona Nitenberga, właściciela nieruchomości pod Nr. 158 przy ulicy Haukiego w m. Ozorkowie położony, i

5. Gotliba Fidlera właściciela nieruchomości pod Nr. 3 w Łodzi przy ulicy Nowy rynek położony, ogłasza postępowanie spadkowe i termin do uregulowania tychże spadków na dzień 5 (17) Lutego 1870 r. godzinę 10 z rana w kancelarji swej pod prekluzją wyznaczam! Łódź d. 15 (27) Kwietnia 1869 r.
Janiszewski.

N. D. 5835. *Писарь Мироваго Суда въ Жаркахъ.*

Послѣ смерти Крижштофа Зайдлича, наследника скончавшагося Андрея Зайдлича, кредитора сумы 750 р. с. значущихъ въ IV раздѣлѣ под № 3 ипотечнаго указателя, находящейся въ г. Жаркахъ под № 95 недвижимости принадлежащей Ивану Рудницкому открылось наследство для устройства коего назначенъ срокъ на 27 февраля (11 Марта) 1870 года.
Жарки дня 29 Іюля (10 Августа) 1869 года.
Сеозиль Коссовскій.

N. D. 5835. *Писарь Мироваго Суда въ Жаркахъ.*

Послѣ смерти Крижштофа Зайдлича, наследника скончавшагося Андрея Зайдлича, кредитора сумы 750 р. с. значущихъ въ IV раздѣлѣ под № 3 ипотечнаго указателя, находящейся въ г. Жаркахъ под № 95 недвижимости принадлежащей Ивану Рудницкому открылось наследство для устройства коего назначенъ срокъ на 27 февраля (11 Марта) 1870 года.
Жарки дня 29 Іюля (10 Августа) 1869 года.
Сеозиль Коссовскій.

## LICYTACJE. — ТОРГИ.

N. D. 5574. *Magistrat Miasta Warszawy.*

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w dniu 21 Sierpnia (2 Września) r. b.

(wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kasie Głównej Ekonomicznej miasta Warszawy vadium w ilości rs. 90 i na koszt ogłoszenia rs. 10 przy niniejszym załączam.

Stałe moje zamieszkanie w NN. pisałem dnia NN.

(podpisać wyraźnie imię i nazwisko).
Warszawa, d. 21 Lipca (2 Sierpnia) 1869 r.

p. o. Prezydenta,
Jeneralnego Sztabu,
Jeneral Major, Witkowski.

2—3 Naczelnik Kancelarji, Zdzitowiecki.

N. D. 5575. *Magistrat Miasta Warszawy.*

Podaje się do wiadomości powszechnej, że w d. 20 Sierpnia (1 Września) r. b. o godzi-

w O-gu Żelechowskim, P-cie Łukowskim, Gub. Siedleckiej położone, raty zaległe w chwili zarządzania sprzedażą wynoszą rsr. 2,454 kop. 50, vadium do licytacji rsr. 6,600, licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 52,337 kop. 25, termin sprzedaży dnia 11 (23) Lutego 1870 r., przed Rejentem Kancel. Ziem. Bronisławem Wrońskim.

16. Lin vel Lejno, z dwóch respective części A i B, składające się, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, z przyległościami i przynależnościami, w Okręgu i Powiecie Włodawskim, Gubernji Siedleckiej położone.

Czyni się jawnem, iż z gruntów do dóbr tych należących nowo utworzoną została osada czyli folwark Grondy Jagodne zwany, który z dobrami temi nierozdzielnie własność i całość stanowi, raty zaległe w chwili zarządzania sprzedażą wynoszą rsr. 1,668 kop. 19 1/2, vadium do licytacji rsr. 5,205, licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 44,470, listy likwidacyjne na zabezpieczenie pożyczki Towarzystwa w Banku deponowane rsr. 1,150, termin sprzedaży dnia 11 (23) Lutego 1870 r., przed Rejentem Kancel. Ziem. Stanisławem Rostkowskim.

17. Malaszewice Wielkie część C, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, z przyległościami i przynależnościami, w Okręgu i Powiecie Bielskim, Gubernji Siedleckiej położone, raty zaległe w chwili zarządzania sprzedażą wynoszą rsr. 317 kop. 46, vadium do licytacji rsr. 900, licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 6,984, termin sprzedaży dnia 12 (24) Lutego 1870 r., przed Rejentem Kancel. Ziem. Adamem Damięckim.

18. Przylęk, z folwarkiem i wsią Przylęk, z dobrami Kownacie, z wsiami czynszowymi czyli nomenklaturami Zygmunt i Leokadje, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, z przyległościami i przynależnościami, w Okręgu i Powiecie Garwolińskim, Gubernji Siedleckiej położone, raty zaległe w chwili zarządzania sprzedażą wynoszą rsr. 1,281 kop. 81, vadium do licytacji rsr. 3,810, licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 14,715, termin sprzedaży dnia 12 (24) Lutego 1870 roku, przed Rejentem Kancel. Ziem. Adamem Damięckim.

19. Romaszki, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, z przyległościami i przynależnościami, w Okręgu i Powiecie Włodawskim, Gubernji Siedleckiej położone, raty zaległe w chwili zarządzania sprzedażą wynoszą rsr. 869 kop. 38 1/2, vadium do licytacji rsr. 3,000, licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 18,975, termin sprzedaży dnia 12 (24) Lutego 1870 r., przed Rejentem Kancel. Ziem. Adamem Damięckim.

20. Rozbi y Kamień część A i B, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, z przyległościami i przynależnościami, w Okręgu i Powiecie Węgrowskim, Powiecie Sokołowskim, Gubernji Siedleckiej położone, raty zaległe w chwili zarządzania sprzedażą wynoszą rsr. 875 kop. 15, vadium do licytacji rsr. 2,055, licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 11,038, termin sprzedaży dnia 12 (24) Lutego 1870 r., przed Rejentem Kancel. Ziem. Adamem Damięckim.

21. Rozwadówka, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, z przyległościami i przynależnościami, w Okręgu i Powiecie Łódzkiem, Gubernji Siedleckiej położone, w y zaległe w chwili zarządzania sprzedażą ratnoszą rsr. 1,730 k. 57, vadium do licytacji wy 5,100, licytacja rozpocznie się od sumy rsr. 193 kop. 50, termin sprzedaży dnia 12 (24) Lutego 1870 r., przed Rejentem Kancel. Ziem. Bronisławem Wrońskim.

Br22. Buda, po uwłaszczeniu włościan przy dziedzicu pozostałe, składające się z folwarku dzwsi Ruda, awulsu Karolina i lasów do nich należących, z przyległościami i przynależnościami, w Okręgu i Powiecie Radzińskim, Gubernji Siedleckiej położone, raty zaległe w chwili zarządzania sprzedażą wynoszą rsr.

W razie niedojścia do skutku powyższej sprzedaży dla braku konkurentów, druga i ostateczna sprzedaż od zniżonego szacunku odbędzie być dalszych nowych doręczonych w terminie jaki Dyrekcja Szczegółowa oznaczy i w pismach publicznych raz jeden ogłosi (art. 26 Postanowienia b. Rady Administracyjnej Królestwa Polskiego z d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1860 r.).

Siedlce d. 28 Czerwca (10 Lipca) 1869 r.
Prezes, Kozłowski.
Pisarz, Tchorzewski.

N. D. 5537. Rada Szczegółowa Opiekunicza Szpitala S-go Rocha.

Podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 12 (24) Sierpnia r. b. o godzinie 5 po południu w Kancelarji Szpitala S-go Rocha pod Nr. 395 przy ulicy Krakowskie-Przedmieście, odbędzie się licytacja in minus przez opieczetowane de-

klaracje, a następnie głośny przetarg pomiędzy deklarantami na dostawę dla szpitala S-go Rocha bez odwozki drzewa opałowego sosnowego sżni całokubicznych 100.

Warunki licytacyjne powyższej dostawy mogą być przejrzane w Kancelarji tegoż szpitala każdodziennie, wyjąwszy świąt, od godziny 9 z rana do 3 po południu.

Warszawa d. 22 Lipca (3 Sierpnia) 1869 r.
Opiekun Prezydujący,
Radca Stanu, A. Broniewski.
2--3 Nadzorca, A. Tymieniecki.

N. D. 5905. Prawnie zajęte meble machoniowe, jesionowe, garderoka męzka, naczynia miedziane, kamasze męzkie, książki hebrajskie, samowar, w d. 6 (18) Sierpnia r. b. za Żelazną-Bramą, w d. 7 (19) t. m. i. r.

p., przez publiczną licytację sprzedane będą.

1--1 M. Magnuski, Komornik.

N. D. 5911. Prawnie zajęte ob ekta jako to: kanapy, szafy, kredens, lustra, tualeta, łóżka, serwantka, stoły, miedz kuchenna i garderoba męzka, we wsi Elznerówka Powiecie Warszawskim położonej w d. 7 (19) Sierpnia 1869 r. o godzinie 10 z rana przez publiczną licytację sprzedane będą.

1--1 Zawadzki, Komornik.

## OGŁOSZENIA PRYWATNE. ЧАСТНЫЯ ОБЪЯВЛЕНІЯ.

N. D. 5735.
**KORNELIA**
z domu
**Patek Bogdańska,**

utrzymująca Pensją Żeńską czterech klasową, pod Nr. 1376 w domu Sukcesorów Baustiana, przy zbiegu ulic Marszałkowskiej i Św.